PAGE
2

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2021 № 308
п. Большая Вишера

	О внесении изменений в административный регламент "Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства"

В соответствии с Федеральным законом 1 июля 2021 г. N 276-ФЗ
"О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Большевишерского городского поселения от 29.01.2018 № 18:
1.1 абзац 6 Пункта 2.6.1.1. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«акт о подключении (технологическом присоединении) построенного, реконструированного объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (в случае, если такое подключение (технологическое присоединение) этого объекта предусмотрено проектной документацией);».
1.2. Пункт 3.2.1. административного регламента изложить в следующей редакции:

«3.2.1. Основанием для начала административной процедуры по приему и регистрации заявления и документов от заявителя является их поступление:

непосредственно в Администрацию Большевишерского городского поселения;

через МФЦ в соответствии с соглашением о взаимодействии между многофункциональным центром и Администрацией Большевишерского городского поселения;».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
 Т.А.Китаева